

## Pizza-Snack Margherita (Item no. 1761)

### Pizza-Snack Margherita

#### Ingredients

WHEAT FLOUR, EDAM CHEESE-GOUDA CHEESE MIXTURE (22%)(MILK, salt, starter culture, microbial rennet), water, tomato sauce (16%)(water, tomato powder, modified starch, sugar, iodised salt (salt and potassium iodide), dextrose, flavouring, spices, acidulant citric acid, herbs, rapeseed oil, paprika extract), yeast, rapeseed oil, palm fat, iodised salt (salt and potassium iodide), sugar, raising agent(diphosphate, sodium carbonate), emulsifier(mono- and diglycerides of fatty acids, sodium stearyl-2-lactylate, ditartaric acid ester from mono and di-glyceride of fatty acids), dextrose, flour treatment agent(ascorbic acid, amylase, xylanase), origano

May contain: EGG AND -PRODUCTS, FISH AND -PRODUCTS, SOYA, CELERY, MUSTARD

#### Allergens

Contains: GLUTEN AND -PRODUCTS, MILK AND -PRODUCTS

Status: 01/06/2024